* 

Idus martii. 

1 ;{, Nuno Sancii damus tibi Gírardi lopartini 
et tuis in perpetuum, quasdam domos in Majo-

1.1 • I-ïiu: Riarijmant, . ' 
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Et affrontant in via, et de tribus partibus in 
honore nostro. Per vnum morabatinum annua. 
tim in pasche, fatigam decem dierum, et signum 
perole. Et sunt juxia hxclesiam beati Nicholay, 
Testes: Simón de tiba, fferrarius salzet, Guter 
dictí. 

xiij. kalendas aprilis 

142 Nuno Sancii damus tibi Raymundo boter 
quasdam domos et iria casalacia eidem domi
bus contínua ante ponteui jusanum. Et affron
tant in via, el ín domibus Guillernii de mosoll 
et P. de amol quas per nos tenet, et in honore 
nostro, et in aliis domibus nostris que ape
l·lant de c.trrerio Ir.irgeti; pur vnum morabati
num, ad fatigam x. dierum. Testes: R. de ce-
lleto, fferrarius salzet, 11 de arells. 

xiij, kalendas aprilis. 

i 4 j Nuno Sancii damus tibi Raymundo de 
monter et Marie vxori tue, in perpetuum, quas
dam domos, ct vnum operatorium, el medieia-
tem alterius operutnrii, et insuper inedielatem 
íntegriter illius orti qui est retro ipsa operato
ria. El affrontant in tenentia Raymund) gaugol 
quam per nos tenet, et ín orto 1). sancii quem 
tenet per nos, ct in vía, et in cequia. Saluis 
nobis vj. muzetnotinis annuatim, fatigam x. dic 
rum. Testes: Domingo cho, fferrarius salzel, 
Dominichus de robio. (Al marge: llu. de 
monter. 1 

X I J , kalendas aprilis. 

144 Nuno Sancii damus tibi Arnalilie quas 
dam domos in Majoricis juxta molendinum de 
tehuna. Et affrontant in via, et de Iribtis parti
bus in honore nostro; per vnam luazemotinam. 
Testes: fferrarius salzet, Petrus antholinus, B. 
de arens. 

Duodécimo kalendas aprilis. 

145 Nuno Sancii damus tibí magistro Gan-
dulfo, duo paria domoru 11 cum operaroriis et 
juribus suis in Majoricis, quorum vnum est in 
platea cum suo retro corralli et duobus opera-
toriis, ct alium ante almudaynam. Vt habeas tu 
et tui, et soluas nobis annuatim iíij. mazemoti-
nas annuatim in pasche, fatigam x. dierum et 
signum perole. Testes; fferrarius salzet, B. de 
arens, Guter díetz. 
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ricis satis juxta ripariam. Et affrontant de iij. 
partibus in lionore nostro, et in via. Per vnam 
mizemotinam. Testes: Ferraritis salzet, Jo. petit, 
G. de monte Unirem, io. 

xv. kalendas aprilis. 

137 Nuno Sancii damus tibi Raymundo ga-
uiol et tuis in perpetuum, vnum operatorium et 
dimidium, cum algorffa eis continua, el insuper 
medietate integre itlius orti que est retro ipsa 
operatoria. Et affrontat de vna parte in opera 
toriis B. de terraza, et B. manoptz que per nos 
tenenl, et de secunda in orto nostro quod tenet 
D. sancii, et de iij." in honore nostro, de quarta 
in via, Vt habeatis, et soluatis nobis octo luaze-
motinas annuatim in pasche, fatigam \ . dierum 
et signum perole. Testes: (Al marge: Bg, Ruli.)